
Sociālā uzņēmuma likums (1/37/17)
Sociālā uzņēmuma likumu Saeima ir izskatījusi otrajā lasījumā šā gada 11. maijā. Sociālā uzņēmuma
jēdziens tiks arī iekļauts ar nodokļu reformu saistītos tiesību aktos. Lai gan nodokļu reforma un ar to
saistītie likumu grozījumi ir aizkavējuši Sociālā uzņēmuma likuma izskatīšanu Saeimā trešajā lasījumā,
sagaidāms, ka pat tad, ja tas tiks pieņemts gada nogalē, tas stāsies spēkā 2018. gada 1. janvārī. Šajā
rakstā – par jaunā likuma mērķi, sociālā uzņēmuma jēdzienu un statusu, kā arī citiem aspektiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 12.09.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D21758

